همچنین تعداد گل میخ های در

ورودی مسجد آقا بزرگ کاشان که برابر تعداد آیه های قرآن می باشد.
5 جهت اطلاعات بیشتر در خصوص برخی از نمادها و کاربرد آنها

رجوع شود به: کتاب مقدس و نامقدس نوشته میرچا الیاده.
6 مقبره شیخ صفی الدین در تاریخ دی ماه 1310 با شماره 64 در
فهرست آثار ملی ثبت گردید و نهم مرداد 1389 )31 جولای 2010( در
اجلاس سی و چهارم که در برازیلیا برگزار شده بود با شماره 1345

به عنوان میراث جهانی شناخته شد.
7 دلایل مختلفی برای عدم مطابقت مطالعه بر روی یک اثر تاریخی
با مطالعات علمی وجود دارد. مهم ترین دلیل عدم امکان کنترل داده ها
و شرایط در مطالعات تاریخی می باشد که ماهیت تحقیقات علمی را از
تحقیقات تاریخی متمایز می سازد.